
 

MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101 

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 497/2024    

 

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, torna público que realizará licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico, visando o Registro de Preços de para contratação de 

empresa(as) especializada(as) para prestação de serviços de manutenção preventiva e 

corretiva de veículos, caminhões, ônibus e máquinas pesadas da frota municipal e 

fornecimento de peças de reposição e acessórios novos, originais ou genuínos, 

distribuídos nas diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra. 

O Edital e seus anexos podem ser obtidos gratuitamente através da internet no endereço 

eletrônico www.novobbmnet.com.br, e no site da Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra: 

https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-editais/licitacoes. 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA 

Cadastro de 
Propostas  iniciais 

até: 
15/01/2025 às 08h59min 

Abertura da Sessão 
Pública 

15/01/2025 às 09h00min 

Critério de  
Julgamento 

Menor Preço por Lote 

Registro de Preços Sim 

Modo de Disputa: Aberto 

Participação 
exclusiva de ME e 

EPP 
Não 

Plataforma Eletrônica 
e respectivo link de 

acesso 
https:// www.novobbmnet.com.br 

 
Itapecerica da Serra, 20 de dezembro de 2024. 

 
 
 
 

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA 
 Pregoeira 

http://www.novobbmnet.com.br/
https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-editais/licitacoes
http://www.novobbmnet.com.br/

